

DK

## **Jalosome® gel**

### **Specielt udviklet**

Jalosome® gel er det første og eneste produkt specielt udviklet til behandling af hudreaktioner i forbindelse med stråle- og kemoterapi.

På grund af de antiinflammatoriske og smertestillende egenskaber kan Jalosome også anvendes til behandling af andre hudinflammationer, hvor rødme, hævelse, kløe og smerte forekommer.

Jalosome gel anbefales ved:

- stråle- og kemodermatitis
- dermatitis
- erythema
- generel hudinflammation

### **Smertereduktion, klinisk dokumenteret**

Jalosome® har i kliniske studier vist effekt på smerte, rødme, kløe og ubehag i forbindelse med hudinflammation.

### **Olie- og fedtfri, kan anvendes under behandling**

Jalosome® gel er olie- og fedtfri hvilket betyder, at produktet kan anvendes under terapien, uanset graden af inflammationen og samtidig anvendelse af andre hudprodukter. Anvendes andre produkter til hudpleje ordineret af din læge, undersøg i hvilken rækkefølge de skal anvendes. Det frarådes at anvende andre produkter på huden direkte før og efter applicering af Jalosome Gel.

### **Patenteret virkningsmekanisme**

Den vandbaserede gel indeholder liposomer, som indkapsler og transporterer øvrige indholdsstoffer igennem det beskyttende hornlag. I de dybe hudlag frigives de aktive stoffer, som giver antiinflammatorisk og smertestillende effekt. På grund af denne patenterede metode sker lægning af huden nede fra og op.

### **Anvendelse:**

Jalosome® gel anvendes 2 gange dagligt eller efter ordination. Behandlingen kan med fordel begynde 2 dage inden terapistart. Effekten viser sig oftest inden for 1-2 uger. Gelen skal ikke vaskes af efter anvendelse. Ryst pumpeflasken inden brug. Obs: det kan være nødvendigt at trykke et par gange på pumpen før gelen kommer ud.

### **Aktive ingredienser**

L-Acetyl-L-Karnitin og allantoin (giver smertelindring og fremmer vævsregenerering)

Højmolekylær hyaluronsyre (beskytter huden)

Lavmolekylær hyaluronsyre (cellefornyelse samt hydrering af de nederste hudlag)

### **Øvrige indholdsstoffer**

Fosfatidylkolin, glycerin, Phenoxietanol og vand

### **Bivirkninger**

Ved kendt allergi overfor nogle af indholdsstofferne frarådes anvendelse.

### **Holdbarhed & Opbevaring:**

Opbevares ved stuetemperatur mellem 10 °C og 30 °C. Beskyttes mod varme og direkte sollys.

Pumpeflasken er holdbar 7 dage efter åbning. Anvend kun pumpeflasker som ikke er skadede.